Додаткову угоду про наступне: 1. Сторони Договору
погоджують зменшити обсяги закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків та
загальну суму Договору на 19960,00 грн. та,
відповідно, викласти у новій редакції п. 3.1.
Договору: «3.1.Ціна Договору становить 74000,00
грн. без ПДВ ( сімдесят чотири тисячі гривень 00
коп.).